Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Jacobus de Voragine

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

gressus ihu fecerit Inptes tyri & sydonis Et
 tunc mulier chanaanica a finibus illis exgressa et
 mattha xmo pmo ffinito ewangelio Sic dicitur ar saluato
 ne ihu xps multos vncos ad pmas adduxerat qd
 istas petitionibz exaudiret qd i corpe & aia tu
 uareat Idemq; ne mulieres a suis beneficijs vident
 exclyse Istam muliere chanaanica ad pmas adduxit
 In tantat eia qd iu chanaanica & publicana voca
 ta ad pmas. pnam i sua petitione exaudiuit & filia
 ei i corpe & aia sanauit rot p hoc daret intelligi
 qd aduentu suus no fuit tm p salute vncos s
 & mulier In isto aut totali ewangelio de qd p
 nis fit merita s; de xpo In quo erat magna
 misatio de muliere chanaanica In qua erat in
 stans peticio de filia In qua erat magna vncato
 de dolo In quo erat malicia p pmo Et de dila
 pulis xpi In quibus erat magna p pmo pmo
 go pmo p pmo xpi In quo erat magna misatio
 pmo dicit ei mulier anserere mea dne fili dauid
 Quous em sciet eum ee potentem Sapient
 tem & iustia tu no recurrebat ad eis potetiam
 ne sapiaz met iustia qd ad eis unam Quia
 sciebat ipm ad miaz esse pmpm Quia quid
 pmpm ne misericordie. Inuit magis deus
 Et magis qd conde ista mulier vtiq; miaz
 ponit Et qd qd magis p de q tu dicit anserere
 dne Et qd qd magis qd cum p dicit fili dauid
 In qd qd me e de q causat In eo ma dicit qd
 pmo natura diuina In magis collecta de q
 tu p p e miseri sp & pte Sicut em ignis
 naturalit he calorem Sic deus natit he miaz
 & bonitate In so e. de q na misericors patus
 e saluare p dementia qd no pt saluare In iustia
 // Sedo causat aduetudine longa qd a principio
 mundi vti qd fuit no cessauit nec cessabit miseri
 ps In eternu ma eis qd tertio causat ab o po
 tentia Ex eo qd de q omps misericors iuciat.

no 8

Quanto enim quis magna nimis tanto ad magis
 prior Ambrosius ait cum magnanimitas cupiditas
 solam Quantis aut quis est istemior tantum
 ad iudicandum prior. Unde magis appetit vi-
 ditam qua non. Quia ergo deus est cum magnan-
 imo et potens ideo est tardo ad videri et magis ad
 uociam Sapientie. xj. misereatur omnium quod omnia potes
 Deo deus qui omnipotentiam tua prendo et in
 aequitate misereando manifestas. Quod sic metro
 de iusticia chananea iuxta fuit iusticia peccato
 peccat enim sapienter iustitiam huius et feruenter
 Sapienter quid peccat petendo scilicet quod deat sibi
 nam et deo gratia. Non enim peccat diuitiis lux
 bonis dicitur a iudicis esse expoliata. Et videri
 i iudicis lux deterea sua esse expulsa. Et liber-
 tate lux tu ceteris chananeis i iusticia iude-
 is esset subiugata. Sed tunc peccat de moris expul-
 sione. Aquo filia sua tenebat obessa. Sed iustice
 iustices sunt qui parum curant de expulsiōe de-
 moris et peccat a iudicis aut curant de iudicis di-
 uitiis de iudicandis i iudicis. De nobilitate
 quibus scilicet peccat p̄seuerant quod expulsa sepe no-
 destitit et ideo quod petebat obtinuit. Tercio
 vide quia est iusticia orois. quod quod apostoli no-
 obtinuerunt ipa p̄fuit. Nona quod est moris
 p̄seuerant ut quod p̄seuerant iustice videlicet
 suo. Deo enim aliquando differt dare et plus de
 causa scilicet ut desideria feruenter augeant ut
 quia tunc possideantur. Et ut possessa causa
 custodiat. Breve. Ita desideria quod dilate def-
 ferunt desideria non fuerit. Augustinus. Si aliqui
 dno tardo dicit quidam dona non negat dno
 desiderata dulcis obtinetur. Cito autem data vi-
 loquitur. Seruat et deus quod non cito vult dare ut tu
 dicit magna desiderare scilicet peccat huius
 quod p̄seuerant deus i iudicis huius huius em
 dei quia facit teia bona vult et quod ipam
 iudicis deducit. Et quod vult addere ea quod
 que facit. Et quod donet deus applicat deus p̄fuit
 non recedit. Ita tua nonit. Et. 34. Deo